DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROBÔ NAO E O ENSINO DE
FÍSICA E MATEMÁTICA PARA ALUNOS AUTISTAS: UMA POSSIBILIDADE TÉCNICA E
METODOLÓGICA PARA EDUCAÇÃO INCLUSIVA de autoria de DAIANY DYNIA DA
SILVA, AMANDA MARCELINA DA FONSECA, MAYARA ABREU DE CARVALHO,
CAROLINA GOMES DE SOUZA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22808

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22808